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Lomma 2026-05-06 

Nexam Chemical stärker sin position i Östeuropa 
genom kapacitetsutbyggnad och ökad 
kommersiell aktivitet 
Nexam Chemical stärker sin position i Östeuropa genom driftsättning av ytterligare 
produktionskapacitet samt en ombalansering av sin regionala tillverkningsstruktur, samtidigt som 
bolaget ser en fortsatt stark och breddad kommersiell aktivitet i regionen. 

Försäljningen i Polen har ökat med cirka 30 procent hittills under året, om än från relativt låga nivåer, 
samtidigt som orderingången i både Polen och Ungern ligger på höga nivåer. Bolaget har även nyligen 
utsett en agent i Rumänien, där marknadsaktiviteten utvecklas positivt. 

Som en del av den operativa utvecklingen har Nexam Chemical flyttat och uppgraderat 
produktionsutrustning mellan sina anläggningar i Sverige, Ungern och Polen. Parallellt har en ny 
produktionslinje tagits i drift, vilket ökar den lokala kapaciteten och möjliggör en mer effektiv 
hantering av växande volymer. 

Den samordnade tillverkningsstrukturen innebär ökad flexibilitet mellan anläggningarna och stärker 
bolagets förmåga att snabbt möta kundernas behov. I praktiken innebär detta att organisationen i 
Polen nu kan hantera större och mer varierande ordervolymer än tidigare. 

Dessa operativa förbättringar stöds av en stark och breddad kommersiell aktivitet i regionen och 
speglar en bredare förflyttning från enskilda marknadsinitiativ till en mer integrerad regional struktur. 

Ungern fortsätter att spela en nyckelroll som plattform för regional tillväxt, efter att ha levererat en 
stark och stabil expansion under flera år, inklusive en betydande ökning av omsättningen under 
senare år. Erfarenheterna och kapabiliteterna som byggts upp i Ungern används nu för att stödja den 
fortsatta utvecklingen i Östeuropa. 

Nexam Chemical ser även en tydlig ökning i aktivitet inom återvinningsapplikationer i regionen. Från 
att historiskt ha varit ett begränsat område växer nu antalet kundcase, vilket speglar en ökad 
efterfrågan på förbättrad materialprestanda i återvunnen plast. 

– Vi går nu från enskilda marknadsinitiativ till en mer samordnad regional struktur. Genom att 
optimera vår tillverkningsstruktur och tillföra kapacitet stärker vi vår förmåga att möta kundernas 
behov. Samtidigt ser vi en ökande aktivitet inom områden som återvinning, där vår teknologi är väl 
positionerad, säger Ronnie Törnqvist, VD för Nexam Chemical. 



 

 
 

Nexam Chemical förväntar sig att den positiva utvecklingen i Östeuropa fortsätter, drivet av fortsatta 
investeringar i lokala kapabiliteter samt en ökande efterfrågan på högpresterande och hållbara 
materiallösningar. 

För mer information, kontakta: 
Ronnie Törnqvist, VD, +46-706 25 41 85, ronnie.tornqvist@nexamchemical.com  
 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är Bergs Securities AB. Bergs Securities AB kan nås på 
info@bergssecurities.se samt per telefon på 08-408 933 50. 
 


